Протокол ЛЬ 02

рассмотрения заявок на участие в предварительном отборе на право
включения в реестр квалифицированных подрядных оргацизаций,

имеющих право принимать участие в электронных аукционах по предмету
предварительного отбора <<Выполнение работ по оценке соответствия

лифтов требованиям технического регламента Таможенного союза 011/2011
<<Безопасность лифтов>> (ТР ТС 011/2011), утверщдецного решением

Комиссии Таможенного союза от 18 окгября 2011 г..}{Ь 824 (О прпнятии
технического регламента Таможенного союза <<Безопасность лифтов>>

номер предварительного отбора: J\b 12-Б от 30.08.2022r.

(30) сентября 2022 г.

Время проведениrI заседания: с 1 1 час. l5 мин. по 1 1 час. З0 мин.
Место проведения заседания: 358000, Республика Калмыкия, г.Элиста,
ул. Щармаева, д.21

Присутствовали члены комиссии:

Мангутова В.Е. -Министр жилищно-коммунtlльного хозяйства и энергетики
Ресгryблики Калмыкия, председатель Комиссии;
Музryнова И.С. - заместитель начальника отдела реапизации проектов по
вопросам жилья и городской среды, секретарь Комиссии;
Бадиева О.Е. - заместитель нач€шьника отдела правовой и кадровой работы
Министерства жилищно-коммунaльного хозяйства и энергетики Ресгryблики
Калмыкия;
Мочанова И.А. - заместитель генерЕlльного директора Регионального фонда
капит€lльного ремонта многоквартирньгх домов в Ресгryблике КалмыкиJI;
Имкенов С.В. - главный специzlлист отдела технического закЕва Регионагlьного
фонда капит€tпьного ремонта многоквартирных домов в Ресгryблике КапмыкиrI;
Корсаева И.Ю. - начальник отдела правовой и кадровой работы Регионшtьного
фонда капит€Llrьного ремонта многоквартирньгх домов в Ресгryблике КалмыкиrI.

Кворум имеется.
Комиссия правомочна принимать решениrI.

Присутствовали участники предварительного отбора и (или) их
представители: _

1.Повестка дня
Рассмотрение зiulвок на участие в предварительном отборе подрядньж
организаций по извещению от З0.08.2022 Np l2-Б, рzrзмещенно}ry в
информационно-коммуникационной сети кИнтернет) на сайте Министерства
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Ресгryблики Ка.гrмыкия
(http://mtr-rk.kalmregion.rr.r/) и на сайте оператора электронной шIощадки
(https:roseltorg.ru), поступивших от следующих участников предварительного
отбора:
Заявки на )ластие в предварительном отборе не поступапи.

2. Решение комиссии:
В сВяЗи с отсутствием заявок на участие в предварительном отборе и на
ОсноВании пункта 45 Положения о привлечении специчlпизированной

некоммерческоЙ организациеЙ, осуществJUIющеЙ деятельность, направленную
на обеспечение проведениrI капитitльного ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, подрядньIх организаций для ок€вания усJryг и (или)
выполнениrI работ по капитtlльноIчry ремонту общего имуществ в
МНОГокВартирном доме, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 1 июля 20|6 г. Ns 615, предварительный отбор
признается несостоявшимся.
4. Публикация и хранение протокола.

НастоящиЙ протокол подIежит р€lзмещению на сайте http://mtr_
rk.kаlmrеgiоп.rr:/и хранится в порядке и в сроки, установленные Положением.

Подписи Iшенов комиссии, участвующих

Манryтова В.Е. ,.Г/<а---

МузryноваИ.С. W
Бадиева О.Е. aF /'l,

в заседании:

,Щата подписан"я| И 0q,4Шk

.Щата подписания: 30 0g. 0l,Ll,

,Щата подписания fu о9 "LQlz

,Щата подписанrr, 3о.О tЦlr'i,/

,Щата подписанпя: 3О .Ot. 2a2z_

Дата подписанпя: /Z lt 2"а

Мочанова И.А.

Имкенов С.В.

Корсаева И.Ю. z